dio: ardentiori; desyderio: obsequentiozem parentibus
ipsis promptiozem; fore. Ego uero cum fortunay nihil
habeam proprium / uoluntatem / quæ libera ẽ / tuæ et
deuoueo et dedico sc̄titati. Reliquū est ut Ill^{mos} ge-
nitores meos / germanos / me / remq; omnem nr̄am faciã
his sc̄tatis tuis pedibus commendatos.

Responso sc̄tissimi Domini nr̄i Pape Or̄oni predictæ.
HABVISTI dilecta filia coram nobis orationem ele-
gantem: tersam: et iocundissimã: admiramur te: inge-
nium: et uirtutem tuã. gaudeat mater tua presens:
et p̄r tuus absens. qui te talem genuere parentes. qđ
nos tantop̄ supra ueritatem laudas: tuæ beniuolentiæ
ascribimus. qđ parentes pares laudasti / tuæ modestiæ
attribuimus. qđ aut nobis deuoti sint deuotioni eor̄.
Nos et in Reueren^{ti} fr̄atres nr̄i sc̄tę Ro. eccl̄ię car-
dinales abunde respondemus. Tibi uero deus benedi-
cat: et nos benedicamus tibi.

22. fox.